
1 

Příloha č. 1 
k Nařízení města O rozsahu, způsobu a lhůtách odstraňování závad 
ve schůdnosti místních komunikací 
 
1) stanovení pořadí údržby místních komunikací (pořadí jízd mechanismů)  
 
I. pořadí  tepnové komunikace, přístupové komunikace ke školským a 

zdravotnickým zařízením a další významné komunikace podle 
místních podmínek: 

 Myslivecká, nám. Sv. Michala (průjezd), Sadová, Žižkova, 
Bezručova, parkoviště Albert, Dvořákova, Křivá, Střelniční, 
Nové doby, Nové doby – garáže, Palackého, parkoviště za MěÚ, 
k trvalému bydlišti starosty. 

II. pořadí  průjezdní úseky komunikací s menší dopravní zátěží: 
 Ve Svahu, Smetanova, Sv. Čecha, DPS - Husova, Husova u č. p. 

139, Žižkova po odstavnou plochu u lyžařského areálu včetně 
parkoviště „U Hradila“, Sadová u č. p. 409-411, Sadová garáže, 
Na Bělidle, Erbenova, Zahradní, Krejčího, Školní, Komenského, 
Jiráskova, Palackého k č. p. 255, Mnichov, Železná, parkoviště 
Zlatohorská. 

III. pořadí  přístupové a obslužné komunikace, které mají význam jen pro 
dopravu soukromými dopravními prostředky:  

 Chelčického, M. Alše, Riegrova, Polní, Kopečná, Na Bělidle, 
Krátká, Dělnická, Sklárenská, Husova (přípojky k ŘD), Nad 
Stadionem, Družstevní, spojka Jesenická – Střelniční, přístup 
k BD Nádražní č. p. 141, Mnichov k č. p. 229,  Mnichov k č. p. 
129, Hřbitovní, parkoviště smuteční síň, Dvořákova - garáže. 

 
2) stanovení pořadí údržby nemotoristických místních komunikací – 

chodníky  
 
I. pořadí pěší komunikace širšího městského významu, zastávky 

veřejných dopravních prostředků a pěší komunikace pro 
veřejnost: 

  Kolonáda, Jesenická, schody u obchodního střediska - 2x (u 
parkoviště), podél obchodního střediska (spodní chodník), 
Nádražní, sídl. Husova, nám. Sv. Michala, chodník před LNH, 
chodník před Vrsanem, chodník před základní školou, 
Myslivecká, Jiráskova.  

 Zastávky hromadné přepravy osob: Odetka 2x, Nádražní 2x, 
Jesenická 3x, Ludvíkov rozc. 3x 

II. pořadí málo frekventované a spojovací pěší komunikace: 
 schodiště na ulici Krejčího, chodník podél hřiště TJ SOKOL, 

odstavná plocha u vlakového nádraží, Sadová, Družstevní, 
schody Ve Svahu, most za TS, Nové doby, Palackého, 2x schody 
ul. Myslivecká, Zlatohorská (po TWI) 

 Zastávky hromadné přepravy osob: Mnichov 6x, Železná 1x 
 



2 

 

III. pořadí  málo frekventované komunikace: 
 ulička Myslivecká - Chelčického, chodník Potoční, cyklostezka + 

chodník Mnichov rozvodna – křižovatka u T.W.I., kolem 
koupaliště, odbočka UMO, Zlatohorská, cyklostezka do Železné, 
nový chodník z aut. zastávky směr Ludvíkov.  

                     
 
  
 


